АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                      №
р.п. Рамонь

Об утверждении перечня земельных

участков, подлежащих бесплатному

предоставлению в собственность

граждан, имеющих право на

предоставление земельных участков

в собственность бесплатно

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом

Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных

отношений на территории Воронежской области», администрация Рамонского

городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, подлежащих

бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих право на

предоставление земельных участков в собственность бесплатно.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной общественно-

политической газете «Голос Рамони» и разместить на официальном сайте

администрации Рамонского городского поселения Рамонского муниципального

района Воронежской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения       В.Д. Абдуллин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Рамонского городского поселения

Рамонского муниципального района

Воронежской области

от 01.03.2024 № 63

Перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению

в собственность граждан, имеющих право на предоставление земельных

участков в собственность бесплатно

№ п/п Местоположение

земельного участка

(адрес)

Кадастровый номер Площадь, кв.м.

Ведение личного подсобного хозяйства

- - - -

Индивидуальное жилищное строительство

- - - -

Ведение садоводства

- - - -

Ведение огородничества

1 Российская

Федерация,

Воронежская

область, Рамонский

муниципальный

район, Рамонское

городское

поселение, Бор

посёлок,

Пристанционная

улица, земельный

участок 16а/4

36:25:0200001:1326 245

2 Российская

Федерация,

Воронежская

область, Рамонский

район, Рамонское

городское

поселение, Рамонь

рабочий поселок,

Земледельцев улица,

земельный участок

24

36:25:0100091:287 1000